W3538E0200 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation Birgir Pulse Electronics Corporation dreifingaraðili
Pulse Electronics Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER W3538E0200
FRAMLEIÐANDI Pulse Electronics Corporation
LÝSING RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 17096 pcs
GÖGN
VSWR -
UPPSÖGN Cable (200mm) - MMCX Male
RÖÐ -
AFTURÁFALL -6dB
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 553-2629
W3538E0200-ND
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 5
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.028" (0.70mm)
GAIN 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
TÍÐNISVIÐ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
TÍÐNIHÓPUR Wide Band
TÍÐNI (CENTER / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
UMSÓKNIR GSM, WCDMA
LOFTNETSTEGUND PCB Trace
W3538E0200
Hlutanúmer: W3538E0200
Framleiðandi / Vörumerki: Pulse Electronics Corporation
Vörulýsing RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 17096 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um W3538E0200
W3538E0200.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
W3530
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Á lager:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Á lager:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Á lager:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
Á lager:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Á lager:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Á lager:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Á lager:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Á lager:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Á lager:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Á lager:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Á lager:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Framleiðendur:  Pulse Electronics Corporation
Lýsing:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Á lager:  22336 pcs
RFQ